Ailenin bilinen ilk ferdi.
Yıldırım Bayezid döneminde Sivas'ta ka
le muhafızı olan Malkoç Mustafa Bey'dir
(Anonim Tevarlh-i AL-i Osman, s. 39-40).

BOZ'de (1400) Sivas Kalesi muhafızı olan
Mustafa Bey, Timur805 (1402) yılında Si
vas' ı kuşattığı zaman şehri on sekiz gün
savunmuş. ancak merkezden yardım gel-

Bali Bey'in bir başka
oğlu Sinan Bey XVI. yüzyıl başlarında Ay
dın sancak beyi olarak görev yapmıştır.

Malkoçoğulları'nın atası olan Mustafa
Bey'in Dam ad Yahya Paşa ismindeki oğlu
da Rumeli'de aklncı olarak sancak beyfiği
ve beylerbeyilik görevlerinde bulunmuş
tur. 880-886 (1475-1481) yılları arasında
Bosna beylerbeyi, 886-887 ( 1481-1482)
ve 893-899 (1488-1494) yıllarında olmak
üzere iki defa Rumeli beylerbeyi, 899-
907 ( 1494-1501 ) yılları arasında tekrar
Bosna beylerbeyi olmuştur. Ardından
Anadolu beylerbeyi olan Yahya Paşa,

üçüncü defa Rumeli beylerbeyi olduktan
sonra 91 0-913 ( 1504-1507) yıllarında ve
zir olarak görev yapmış ve 913'te ( 1507)
vefat etmiştir. Damad Yahya Paşa'nın Fi
libe, Tatarpazarcı ğı ve Sofya'da yaptırdı
ğı birçok mimari eser vardır. Ayrıca Lof
ça'da hamam, Saraybosna'da cami (889/
1484), istanbul Kadırga'da cami ve mek
tep, Üsküp'te kendi adın ı taşıyan mahal
lede bir külliye inşa ettirmiştir. Sonraki
yıllarda aklncı beyliği yapan Malkoçoğul

ları daha çok Yahya Paşa neslinden gel
dikleri için Yahyapaşazadeler diye anıl
mıştır.

Yahya Paşa'nın Gazi Ahmed Bey ismin
deki oğlu Alacahisar, inebahtı ve istolni
Belgrad'da akıncı sancak beyi olmuş,
951'de (1544) vefat etmiştir. Budin'de
medresesi vardır. Yahya Paşa'nın diger
oğlu Mehmed Paşa da Vidin , Semendire
ve Belgrad'da sancak beyliğinde bulun
muştur. 909-955 (1503-1548) yılları ara
sında yaşadığı bilinen Mehmed Paşa daha
çok Mora yarımadasında faaliyet göster
miştir. 935'te (1529) Bavyera ve Morav
ya'ya da akınlar yapmış, 950-955 ( 1543-
1548) yılları arasında Budin beylerbeyi ol
muştur. Belgrad'da cami, medrese, sebil,
han ve imareti bulunan Mehmed Paşa,
Osmanlılar'ın XVI. yüzyılda Rumeli'deki
akın cı beyleri arasında en güçlü ve başa
rılı alanıdır.